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Svar på remiss Hur står det till med den personliga integriteten SOU 
2016:41 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen har fått möjlighet att besvara ett delbetänkande av 
integritetskommittén, remissen, Hur står det till med den personliga integriteten, 
SOU 2016:41.  
Integritetskommitténs uppdrag är att utifrån ett individperspektiv kartlägga och 
analysera risker för intrång i den personliga integriteten som kan uppkomma i 
samband med användning av informationsteknik. I detta delbetänkande 
presenteras en översiktlig beskrivning av faktiska och potentiella integritetsrisker 
som var och en av oss utsätts för. 
 
Utredaren kartlägger på vilket sätt användningen av modern teknik påverkar vår 
möjlighet att bestämma över vilka uppgifter om oss som andra ska få ta del av? 
Finns det någon möjlighet att upprätthålla en fredad sfär, som inte myndigheter, 
företag eller andra enskilda kan komma åt? Hur står det till med den personliga 
integriteten i det moderna informationssamhället? 
 
Utredaren föreslår förslag till ändring av förordningen (2007:975) med instruktion 
för Datainspektionen 1 §. Förslaget innebär att Datainspektionens uppdrag att 
följa och beskriva utvecklingen på IT-området när det gäller frågor som rör 
personliga integriteten och ny teknik, ska utvidgas till att även omfatta de legala 
förutsättningarna för integritetsskyddet och att myndigheten årligen ska lämna en 
redovisning om utvecklingen inom området till regeringen. 
Region Jämtland Härjedalen välkomnar remissen i dess helhet. 
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Ett remissvar har utarbetats av handläggare inom samordningskansliet. Svaret på 
remissen ska lämnas till Justitiedepartementet senast 15 november. 

Regiondirektörens förslag 

Svar på remiss, Hur står det till med den personliga integriteten, SOU 2016:41, 
enligt upprättat förslag daterad 2016-09-13 antas. 
 
I tjänsten 
 
Björn Eriksson 
Regiondirektör  Mikael Ferm 
   Regionstabschef 

Utdrag till 

Sanna Othman, Anna-Lena Alfreds 
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